
 
     

 

   
 

 
Anvisningar för återrapportering av statsbidrag 2009.  
Allmänt om blanketten  
 
Återrapporteringen omfattar hela den verksamhet bidraget avser för perioden 1 
januari – 31 december 2009.  
 
För att Kulturrådet ska kunna arbeta på ett korrekt sätt måste det samlade 
underlaget vara fullständigt. Många av frågorna i formuläret är därför obligatoriska. 
Uppgifterna ligger till grund för Kulturrådets överväganden om framtida behov av 
stöd och stödformer för området samt kunskapsuppbyggnad och 
information/kommunikation.  
 
Definitioner och förtydliganden till vissa frågor finns i anslutning till blanketten. 
 
Övergripande frågor  
I kulturpolitikens mål ingår att alla ska ha möjlighet att delta i kulturlivet. Därför är 
en av utgångspunkterna för Kulturrådets arbete att aktivt främja lika rättigheter och 
möjligheter för alla oberoende av kön, ålder, utbildning, sexuell läggning, 
funktionshinder, etnisk tillhörighet, trosuppfattning eller bakgrund i övrigt.  
Blanketten innehåller ett antal frågor kring hur ni har arbetat med att integrera ovan 
nämnda perspektiv i verksamheten samt hur ni arbetat för att stärka tillgången till 
kultur för personer med funktionsnedsättning. De svar ni redovisar kommer att 
ligga till grund för Kulturrådets framtida strategiska satsningar inom rådets 
bidragsgivning, kunskapsuppbyggnad och information/kommunikation.  
 
Vad ska bifogas blanketten och när?  
Blanketten skall vara Kulturrådet tillhanda senast 12 maj 2010. 
 
Organisationer som har beviljats bidrag om 300 000 kr eller mer ska anlita 
godkänd eller auktoriserad revisor. Bokslut, verksamhets- och revisionsberättelse 
för dessa organisationer ska bifogas i återrapporteringen. 
 
Om tekniska problem uppstår i samband med onlineredovisningen? 
Var vänlig och kontakta Kulturrådets support (tfn: 08-5192 6401, 
support@kulturradet.se) 
 
Kontakt  
Bidrag till fria musikgrupper 
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Handläggare  
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